Сума без 
ПДВ

1 A140X F&D Акустика 5 шт. 2 356,20 11 781,00
2 F380X F&D Акустика 2 шт. 3 301,20 6 602,40
3 A521X black F&D Акустика 2 шт. 3 452,40 6 904,80

Разом: 25 288,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 25 288,20
Усього найменувань 3, на суму 25 288,20 UAH
Двадцять п'ять тисяч двісті вісімдесят вісім гривень 20 копійок

за НАШ, страхування  25000 грн 
ФОП Ситнік А.С. код ЄДРПОУ 3041724091 
тел  0673816693 
м. Хмельницький від №1

Менеджер